



U.S. Nutrition & Ingredient Form

Product Name: Dressing Buttermilk Ranch 4/ 1 Gal GFS

Manufacturer Code: 100087445 65636

GFS Code:426598

Ingredient Statement:

Soybean Oil, Water, Distilled Vinegar, Buttermilk Powder (Buttermilk Solids, Whey Protein), Salt, Contains Less Than 2% Egg Yolk, High Fructose Corn Syrup, Monosodium Glutamate, Spices, Dehydrated Onion and Garlic, Lactic Acid, Propylene Glycol Alginate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate as a Preservative, Dehydrated Parsley, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Calcium Disodium EDTA Added to Protect Flavor.

Allergen Declaration (if applicable):

CONTAINS: EGG, MILK

Amount per serving: 2Tbsp 28 grams

Nutrients	Per 100g	Per serving	UOM
Calories	545.90	153.94	kcal
Protein	1.07	.30	g
Carbohydrates	3.07	.87	g
Dietary Fiber	.34	.09	g
Total Sugar	2.30	.65	g
Total Fat	58.50	16.50	g
Monounsaturated Fat	14.07	3.97	g
Polyunsaturated Fat	34.04	9.60	g
Saturated Fat	9.35	2.64	g


Nutrients	Per 100g	Per serving	UOM
Trans Fat	.88	.25	g
Cholesterol	16.51	4.66	mg
Vitamin A	26.76	7.55	IU
Vitamin C	.34	.10	mg
Calcium	51.52	14.53	mg
Iron	.19	.05	mg
Potassium	8.69	2.45	mg
Sodium	862.73	243.29	mg
Caffeine (when applicable)	.01	0	mg



Formulation:	%	
Soybean Oil	57.98	
Water	28.34	
Distilled Vinegar 120 gr	5.01	
Buttermilk, Dehydrated	2.48	
Salt	2.05	
Egg Yolks	1.36	
High Fructose Corn Syrup	1.25	
Monosodium Glutamate	0.33	
Spices	0.29	
Lactic Acid	0.21	
Propylene Glycol Alginate	0.17	
Xanthan Gum	0.16	
Onion, Dehydrated	0.14	
Garlic, Dehydrated	0.13	
Sodium Benzoate	0.05	
Parsley, Dehydrated	0.03	
Disodium Inosinate & Disodium Guanylate	0.02	
EDTA	<0.0075	

Vendor Representative

Company Name: Cargill Dressings, Sauces & Oils

Signature: 

Print Name: Mary Ann Stevenson

Title: Food Safety, Quality Regulatory Coordinator

Phone Number: 937-497-4298

Email Address: Mary_Stevenson@cargill.com

Date: 7/31/14